



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PREMIUM BILER APS**

**HADERSLEVVEJ 130, 6760 RIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. december 2024

---

Alexander Zornig

**CVR-NR. 41 38 20 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>          |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8-9   |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 13-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Premium Biler ApS<br>Haderslevvej 130<br>6760 Ribe   |
|                  | CVR-nr.: 41 38 20 74<br>Stiftet: 25. maj 2020<br>Kommune: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 |
| <b>Direktion</b> | Alexander Zornig   |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Dokken 8<br>6700 Esbjerg   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af personbiler, varebiler og minibusser samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.479 t.kr. mod et overskud på 472 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

|  | Note | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                         |      | <b>2.374.460</b> | <b>1.045.008</b> |
| Personaleomkostninger.....                             | 1    | -404.870         | -275.033         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver..... |      | -32.496          | -19.939          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                            |      | <b>1.937.094</b> | <b>750.036</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....                    | 2    | -41.184          | -144.601         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                         |      | <b>1.895.910</b> | <b>605.435</b>   |
| Skat af årets resultat.....                            | 3    | -416.662         | -133.407         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                            |      | <b>1.479.248</b> | <b>472.028</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                 |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                                 |      | 1.479.248        | 472.028          |
| <b>I ALT</b> .....                                     |      | <b>1.479.248</b> | <b>472.028</b>   |

## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 132.097          | 143.053          |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 24.200           | 33.173           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>156.297</b>   | <b>176.226</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>156.297</b>   | <b>176.226</b>   |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 5.890.558        | 1.886.696        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>5.890.558</b> | <b>1.886.696</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 83.435           | 618.276          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 101.887          | 0                |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>185.322</b>   | <b>618.276</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>1.206.264</b> | <b>248.211</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>7.282.144</b> | <b>2.753.183</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>7.438.441</b> | <b>2.929.409</b> |

## BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER                                       | Note     | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital.....                            |          | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat.....                         |          | 2.583.494        | 1.104.246        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                        |          | <b>2.623.494</b> | <b>1.144.246</b> |
| Hensættelser til udskudt skat.....             |          | 14.000           | 13.000           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>             |          | <b>14.000</b>    | <b>13.000</b>    |
| Selskabsskat.....                              |          | 415.662          | 127.982          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>    | <b>5</b> | <b>415.662</b>   | <b>127.982</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....  |          | 17.999           | 15.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....         |          | 0                | 69.138           |
| Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse..... |          | 154.876          | 230.659          |
| Selskabsskat.....                              |          | 127.982          | 0                |
| Anden gæld.....                                |          | 4.084.428        | 1.329.384        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>    |          | <b>4.385.285</b> | <b>1.644.181</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                 |          | <b>4.800.947</b> | <b>1.772.163</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                           |          | <b>7.438.441</b> | <b>2.929.409</b> |
| Eventualposter mv.                             | 6        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser          | 7        |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr.  | Anpartskapital | Overført resultat | I alt            |
|--|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023.....           | 40.000         | 1.104.246         | 1.144.246        |
| Forslag til resultatdisponering.....       |                | 1.479.248         | 1.479.248        |
| <b>Egenkapital 30. september 2024.....</b> | <b>40.000</b>  | <b>2.583.494</b>  | <b>2.623.494</b> |

## NOTER

|  | 2023/24<br>kr.                                | 2022/23<br>kr.                  | Note                   |                         |
|--|---|---------------------------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                             |   |                                 | <b>1</b>               |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:         | 1   | 1                               |                        |                         |
| Løn og gager .....                                       | 398.825                                       | 268.864                         |                        |                         |
| Andre omkostninger til social sikring.....               | 6.045   | 6.169                           |                        |                         |
|  | <b>404.870</b>                                | <b>275.033</b>                  |                        |                         |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>                    |   |                                 | <b>2</b>               |                         |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                   | 41.184  | 144.601                         |                        |                         |
|  | <b>41.184</b>                                 | <b>144.601</b>                  |                        |                         |
| <b>Skat af årets resultat</b>                            |   |                                 | <b>3</b>               |                         |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....      | 415.662                                       | 127.982                         |                        |                         |
| Regulering af udskudt skat.....                          | 1.000   | 5.425                           |                        |                         |
|  | <b>416.662</b>                                | <b>133.407</b>                  |                        |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                          |   |                                 | <b>4</b>               |                         |
| kr.  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |                        |                         |
| Kostpris 1. oktober 2023.....                            | 175.200                                       | 64.063                          |                        |                         |
| Tilgang.....   | 121.000                                       | 4.800                           |                        |                         |
| Afgang.....  | -132.000                                      | 0                               |                        |                         |
| <b>Kostpris 30. september 2024.....</b>                  | <b>164.200</b>                                | <b>68.863</b>                   |                        |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....               | 32.147  | 30.890                          |                        |                         |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -18.767                                       | 0                               |                        |                         |
| Årets afskrivninger .....                                | 18.723  | 13.773                          |                        |                         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....</b>     | <b>32.103</b>                                 | <b>44.663</b>                   |                        |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>     | <b>132.097</b>                                | <b>24.200</b>                   |                        |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                   |   |                                 | <b>5</b>               |                         |
| kr.  | 30/9 2024<br>gæld i alt                       | Afdrag<br>næste år              | Restgæld<br>efter 5 år | 30/9 2023<br>gæld i alt |
| Selskabsskat.....  | 415.662                                       | 0                               | 0                      | 127.982                 |
|  | <b>415.662</b>                                | <b>0</b>                        | <b>0</b>               | <b>127.982</b>          |

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alexander Zornig Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret skadeløsbrev, nom. 3.000 t.kr., med pant i driftsinventar og driftsmateriel, lagre af færdivarer og tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.130 t.kr. pr. 30.09.2024.
